
I  III!  N11 
315155 075204' 

Администрация города Тулы 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 01. № 30 

О внесении изменения 
в постановление администрации 
города Тулы от 19.12.2024 №569 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
Устава муниципального образования город Тула администрация города Тулы 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 19.12.2024 
№569 «О комплексном развитии территории жилой застройки, ограниченной 
улицей Мезенцева» следующее изменение: 

приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции 
(приложение). 

2. Разместить постановление на официальном сайте администрации города 
Тулы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования и 
распространяется на правоотношения, возникшие с 19.12.2024 года. 

Первый заместитель главы 
администрации города Тулы Ю.А. Терехов 

Ь (J и 0 4 7 



Приложение 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 0¥. 01 jags № 30 

Приложение №1 
к постановлению 

администрации города Тулы 
от 19.12.2024 №569 

Границы территории комплексного развития территории жилой застройки, 
ограниченной улицей Мезенцева 

Границы территории квартала, ограниченного улицами 
Мезенцева, Академика Павлова, Станиславского, Николая 
Руднева 

Границы комплексного развития территории жилой застройки, 
ограниченной улицей Мезенцева 



Ведомость координат поворотных точек территории комплексного развития 
жилой застройки в местной системе координат МСК 71.1 от СК 95. 

№ точки X У 
1 740768.99 261171.84 
2 740786.53 261143.99 
3 740788.59 261140.58 
4 740791.39 261135.71 
5 740793.35 261132.54 
6 740763.73 261113.71 
7 740731.85 261093.45 
8 740730.88 261094.92 
9 740728.44 261097.18 

10 740697.83 261078.93 
11 740666.92 261060.49 
12 740648.17 261049.31 
13 740645.67 261053.26 
14 740637.07 261048.12 
15 740631.90 261056.12 
16 740619.08 261076.56 
17 740624.45 261080.03 
18 740639.83 261089.50 
19 740655.18 261099.34 
20 740670.15 261108.74 
21 740676.15 261112.61 
22 740685.04 261118.31 
23 740700.01 261127.88 
24 740714.97 261137.42 
25 740729.91 261146.92 
26 740739.35 261152.88 
27 740748.53 261158.66 
28 740763.42 261168.26 
1 740768.99 261171.84 

Площадь территории комплексного развития жилой застройки: 7473 кв. м 


